
llieoidad/laconal de 'fallazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
FAC ULTAD DE CIEN CIAS EXAC TASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Av. Bolivia 5150- 4400- Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Repubiica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Salta, 11 de setiembre de 2007

Expediente N 8.146/06

Res. C.D. Nº 436/07

VISTO:

La nota corriente a fs. 189 de las presentes actuaciones, mediante la cual la Directora
del Departamento de Matemática solicita prórroga de las designaciones de alumnos varios
como Auxili ares Adscriptos en la asignatura Introducción a la Matemática;

CONSIDERANDO:

Que la docente responsable de la Cátedra, presentó la evaluación de las actividades
desarroll adas por los alumnos, plasmadas en una cali ficación de O 1 a l O, cumpli endo con
Res.C.S. Nº 181/99;

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 05/09/07, aprueba por
unanimidad los dictámenes de la Comisión de Hacienda y de la Comisión de Docencia e
Investigación;

POR ELLO:

Y en uso de atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIV O DE LA FACULTAD DE CIENCIA S EXA CTA S

RES U EL V E:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o
ARTÍCULO l º: Tener por prorrogada a parti r del 02/05/07zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAy por el término de 1 (un) año, la
designación de los alumnos como Auxili ares Adscriptos que a continuación se mencionan:

-PASTRANA , Lorena InésD.N.L. Nº 30.080.587

-FADÓN, Mariel A lejandra-D.N.I. Nº 29.816.847

-ABAD, Betina Elizabeth- D.N.I. Nº 28.259.935

-ARI AS, Daniela Alejandra D.N.L. N 28.534.771

-PACHECO, Patri cia Adriana D.N.L Nº 28.220.339

-GRAM AJO, Cecilia Elizabeth - D.N.L. Nº 29.870.904

-VELÁ SQUEZ, Noelia Adriana Meli sa - D.N.!. Nº 28.534.984

-SILVA, Mercedes Concepción - D.N.!. Nº 28.712.082

ARTÍCULO 2º: Hágase saber a los designados, al Departament emática y siga a

~:i ~~~ót__s~~en•e.. TI de Personal para s~- _::,.~e razón, registr y demás e ctos. Cumpli do,

45NSM6. ir~ _f e.:_ . NORBERTO ALEJANDRO ONIM!
r. JORGE,=ER NOO YAZLLE DECANO

3EC€{R {0E±ICO FACULTAD E CIENCIAS EXYMrTAS
:±.TA0 JE CSNJCIAS EXACTAS


